Le Marché du Lucas

Collection “ Printemps-Eté ”- Chef Julien Dumas
- OUVERT 7j/7 -

CHAMPAGNES

Champagne Demoiselle Lucas Carton
Champagne Pommery Grand Cru 2006
Champagne Pommery “Sur Glace” Cuvée Royal Blue Sky

Champagne Pommery Cuvée “Apanage Rosé”

VERRE DE VIN

VINS BLANCS

VDP Vaucluse “Viognier” 2015 - Domaine du Tix
Bouzeron “Les Clous” 2015 - Domaine Les Champs de Thémis

Cotes de Provence “La Chapelle Gordonne” 2016 - Chateau La Gordonne

VIN ROSE

Cotes de Provence “La Chapelle Gordonne” 2016 - Chateau La Gordonne

VINS ROUGES

Cotes de Provence “Vérité du Terroir” 2013 - Chateau La Gordonne
Coteaux Bourguignons 2016 - Domaine Geantet-Pansiot

Malepere “Saint Alix” 2015 - Domaine de la Sapiniere

VINS DESSERTS

Porto “20 ans” Sio Pedro das Aguias, Portugal

Moscato d’Asti “Bricco delle Merende” 2017 - Marco Capra, Italie

Coupe 13 cl
16 €

22 €
28 €
28 €

Verre 13 cl
10 €

11€
12 €

13 €

8 €
10 €
10 €

Verre 10 cl
20 €
15 €

Prix Nets T.T.C.
Les cheques ne sont pas acceptés

FORMULE A 45 €
Entrée / Plat / Dessert

CARTE

CEuf Parfait, Petits Pois
Perfect Egg, Garden Peas
Ou
Asperges Vertes, Pistaches (suppl. 5€)
Green Asparagus, Pistachios
Ou
Suggestion du Jour
Suggestion of the Day

k3kk

Aioli du Marché du Lucas
Traditional Provengal Garlic Sauce
Ou
Carpaccio de Beeuf
Beef Carpaccio
Ou
Suggestion du Jour
Suggestion of the Day

Kok >k

Suggestion du Jour

Suggestion of the Day
Ou

Eclair Chocolat
Chocolate Eclair
Ou

Tarte au Citron
Lemon Tart
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